11.01.2021 № 1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​ЧЕХОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

              РАСПОРЯЖЕНИЕ
*   *   *   *   *   *   *   *   *   *   *   *   *   *   *    *   *   *   *   *   *   *   *   *   *   *   *   *   *   *   *

«ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ДОЛЖНОСТНОГО ОКЛАДА,
ГРУППЫ ОПЛАТЫ ТРУДА, НАДБАВКИ ЗА РУКОВОДСТВО

ДИРЕКТОРУ МКУК ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»
           Руководствуясь разделом III Положения «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения культуры Чеховского муниципального образования», утвержденного Приказом № 28 от 01.07.2019 с изменениями и дополнениями:

1. Установить Конушкиной Галине Федоровне - директору МКУК Чеховского МО должностной оклад в размере 14 538,00 руб.
2. МКУК Чеховского МО отнести  к группе оплаты труда учреждения - третьей.
3. Установить Конушкиной Галине Федоровне - директору МКУК Чеховского МО надбавку за руководство в размере 70 % от должностного оклада.
4. Распоряжение вступает в силу с 01 января 2021 года.
5. Контроль за настоящим распоряжением оставляю за собой
Глава Чеховского
муниципального образования                                                                 Н.Л. Горбатков
С распоряжением ознакомлен(а):                                                         Г.Ф. Конушкина